
—  44  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA7-9-2020 5a Serie speciale - n. 104

    AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.P.A.
      Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Atlantia S.p.A.    

      Esito di gara ai sensi dell’art. 98 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. I.1) DENOMINAZIONE: Autostrade per l’Italia S.p.A. 
Direzione 8° Tronco BARI, soggetto privato concessionario per la costruzione e gestione di autostrade. 

 I.2) INDIRIZZI: S.P. 236 Bari-Bitritto - 70020 Bitritto (BA) Italia, www.autostrade.it 
 I.3) PUNTI DI CONTATTO:Tel. 0805065374-312 PEC: autostradeperlitaliadt8bari@pec.autostrade.it.La documenta-

zione di gara è disponibile sul Portale HighWay to Procurement della Stazione Appaltante (nel seguito “Portale”) all’interno 
dell’area “Bandi e Avvisi Pubblici”, al seguente indirizzo: https://autostrade.bravosolution.com. 

 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. II.1) TIPO DI APPALTO: Servizi II.1.1) BREVE DESCRIZIONE 
DELL’APPALTO: Autostrada A14 Bologna – Bari –Taranto, Autostrada A16 Napoli – Allacc. A14. 

 Servizi meccanizzati di sgombero neve e trattamento antighiaccio da eseguirsi lungo le tratte autostradali di competenza 
della Direzione 8° Tronco di Bari di Autostrade per l’Italia S.p.A. 

 Codice Appalto 018/BA/19. Lotto 1-A CIG 79423770D8; Lotto 2-B CIG 7942416107; Lotto 3-C CIG 7942431D64; 
Lotto 4-D CIG 79426301A0. 

  II.3 QUANTITATIVO O ENTITA’ DELL’APPALTO: € 2.282.016,00.= di cui € 26.880,00.= per oneri di sicurezza così 
suddiviso:  

 Lotto 1-A€ 657.660,00.= di cui 8.960,00.= per oneri di sicurezza; 
 Lotto 2-B € 630.694,00.= di cui 7.280,00.= per oneri di sicurezza; 
 Lotto 3-C € 532.850,00.= di cui 5.040,00.= per oneri di sicurezza; 
 Lotto 4-D € 460.812,00.= di cui 5.600,00.= per oneri di sicurezza. 
 II.4) LUOGO DI ESECUZIONE: NUTS ITF4. 
 II.5) VOCABOLARIO COMUNE PER GLI APPALTI CPV:90620000-9. 
 SEZIONE IV: PROCEDURA. IV.1) TIPO DI PROCEDURA: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 

e s.m.i. IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: ai sensi dell’art. 95 del Codice, l’appalto è stato aggiudicato con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa secondo i criteri e parametri indicati nel disciplinare di gara. IV.3) INFORMA-
ZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO: Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: GUUE S118/2019 del 
21.06.2019 e sulla   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana 5ª Serie Speciale “Contratti Pubblici” n. 73 del 24.06.2019. 

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE APPALTO 
 LOTTO 2-B CIG 7942416107 
 V.1 DATA DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO D’APPALTO: 12.08.2020 
 V.2 NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 2 
 V.2.1 NUMERO OFFERTE PERVENUTE DA ALTRO STATO MEMBRO O PAESE TERZO: 0 
 V.2.2 NUMERO OFFERTE PERVENUTE DA OPERATORI ECONOMICI PMI: 2 
 V. 3 AGGIUDICATARIO:PAVING TECHNOLOGY S.R.L. sede legale: via Cesare Battisti n. 23 - 34125Trieste (TS) 

NUTS ITH44, telefono0881.540445, email: info@gruppovalentino.com, pec: pavingtechnology@legalmail.it, piccola-media 
impresa, concorrente singolo. 

 V.3.1 IMPORTO OFFERTO: € 599.523,30di cui € 7.280,00 per oneri di sicurezza. 
 V.4 SUBAPPALTO: nessun subappalto. 
 LOTTO 3-C CIG 7942431D64 
 V.1 DATA DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO D’APPALTO:28.08.2020 
 V.2 NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 1 
 V.2.1 NUMERO OFFERTE PERVENUTE DA ALTRO STATO MEMBRO O PAESE TERZO: 0 
 V.2.2 NUMERO OFFERTE PERVENUTE DA OPERATORI ECONOMICI PMI: 1 
 V. 3 AGGIUDICATARIO: OFFICINA MECCANICA AGRICOLA S.A.S.DI CAPURSO GIUSEPPE & C. Via Padre 

Semeria, 43 - 70023 Gioia del Colle (BA) NUTS ITF47, Telefono 3334387742, email: officinaoma@libero.it, PEC: offici-
nameccanicasas@pec.it; piccola-media impresa, concorrente singolo. 

 V.3.1 IMPORTO OFFERTO: € 532.850,00 di cui € 5.040,00 per oneri di sicurezza. 
 V.4 SUBAPPALTO: nessun subappalto 
 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.2) INFORMAZIONI SUI FINANZIAMENTI FONDI DELL’UNIONE 

EUROPEA: L’appalto non è connesso a un progetto e/o programma finanziato dai fondi dell’Unione Europea. 



—  45  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA7-9-2020 5a Serie speciale - n. 104

 VI.4) PROCEDURE DI RICORSO: Competente per eventuali ricorsi è il TAR Puglia Piazza Massari n. 6 – 70100 BARI. 
Il termine per la presentazione di eventuali ricorsi afferenti il presente avviso è di 30 giorni dalla pubblicazione dello stesso.   

  Autostrade per l’Italia S.p.A. - Direzione VIII tronco - Bari - Il direttore di tronco
ing. Marco Perna

  TX20BGA18951 (A pagamento).

    COMUNE DI SESTO SAN GIOVANNI

      Esito di gara    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
 I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO 
 Denominazione ufficiale: Comune di Sesto San Giovanni Indirizzo postale: Piazza della Resistenza n. 20 Città: Sesto 

San Giovanni Codice postale: 20099 Paese: Italia 
 SEZIONE II: OGGETTO 
 II.1.1) Denominazione Selezione/recupero/smaltimento rifiuti differenziati frazione rifiuti ingombranti – COD. CER 

200307 E 150106 II.1.2) Codice CPV principale: 90511000 - II.1.3) Tipo di appalto: Servizi II.2.5) Criteri di aggiudicazione 
massimo ribasso importo a base di gara II.2.7) Valore totale inizialmente stimato dell’appalto Euro 253.680,00 

 SEZIONE IV: PROCEDURA 
 IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta 
 IV.2.1) Pubblicazioni relative allo stesso appalto: 2020/S 104 - 251217 del 29 maggio 
 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 
 V.2) Data di aggiudicazione 21 agosto 2020 V.2.3) Aggiudicatario: A2A Recycling S.r.l. con sede in Novate Milanese 

via F.lli Beltrami 20/52 V.2.4) Valore totale del contratto di appalto Euro 202.944,00 
 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 
 VI.4.I) Organo competente per le procedura di ricorso T.A.R. per la Lombardia Via Corridoni n. 39 – 20122 Milano 

telefono 02/76390442 fax 02/76011509 
 Sesto San Giovanni, 2 settembre 2020   

  Il responsabile unico del procedimento
dott. Davide Ricco

  TX20BGA18952 (A pagamento).

    ASL NAPOLI 1 CENTRO

      Avviso di aggiudicazione appalto - Fornitura triennale (in noleggio) di n. 2 processatori rapidi di biopsie con tecnologia 
ibrida comprendente di reattivi, consumabili ed eventuale strumentazione accessoria, occorrente al Servizio di Anato-
mia Patologica del P.O. Pellegrini della ASL Napoli 1 Centro    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: ASL NAPOLI 1 CENTRO. 
 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: Fornitura triennale (in noleggio) di n. 2 processatori rapidi di biopsie con 

tecnologia ibrida comprendente di reattivi, consumabili ed eventuale strumentazione accessoria, occorrente al Servizio di 
Anatomia Patologica del P.O. Pellegrini della ASL Napoli 1 Centro Importo complessivo dell’appalto: € 294.000,00 CIG 
81243677BC. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta . Criterio di aggiudicazione: 95 comma 2 
 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Imprese partecipanti: n. 1 - Imprese escluse: n..0 - Imprese ammesse: n. 1 . Impresa 

aggiudicataria: “A. Menarini Diagnostics s.r.l.”, che ha offerto il ribasso del 0,27 % . Importo complessivo di aggiudicazione: 
€ 293.194,50, oltre IVA. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: data di spedizione dell’avviso alla GUUE 03/09/2020   

  Il R.U.P.
dott.ssa Liliana Lodato

  TX20BGA18953 (A pagamento).


